ПОБЕДИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.06. 2024                                                                                                              № 11
п. Победим

О внесении изменений в генеральный план муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края

В соответствии с п.1 ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,рассмотрев протокол  публичных слушаний от 21.06.2024 года , заключение о результатах публичных слушаний от 21.06.2024 года по проекту муниципального правового акта о внесении изменений в генеральный план муниципального образования Победимский  сельсовет Топчихинского района Алтайского края,руководствуясь Уставом муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов,  р е ш и л :
1. Внести изменения в генеральный план муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденный решением сельского Совета депутатов от  24.06.2015№ 8 утвердив прилагаемые приложенияв новой редакции.
  2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по  законодательству и вопросам местного самоуправления.

Глава сельсовета                                                                Т.В. Смуквина
[bookmark: _GoBack]

ÏÎÁÅÄÈÌÑÊÈÉ

ÑÅËÜÑÊÈÉ

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÒÎÏ×ÈÕÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÐÅØÅÍÈÅ

2

6

.

06. 2024

¹

11

ï. Ïîáåäèì

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ãåíåðàëüíûé ïëàí

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

Ïîáåäèìñêèé

ñåëüñîâåò

Òîï÷èõèíñêîãî ðàéîíà

Àëòàéñêîãî êðàÿ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

ï.1 ñò. 24 Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà

Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè, Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ãîäà ¹131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,ðàññìîòðåâ

ïðîòîêîë

ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé

îò

21.06.2024 ãîäà

, çàêëþ÷åíèå

î

ðåçóëüòàòàõ ïóáëè÷íû

õ ñëóøàíèé

îò

21.06.2024 ãîäà

ïî ïðîåêòó

ìóíèöèïàëüíîãî ïðàâîâîãî àêòà î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ãåíåðàëüíûé ïëàí

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ïîáåäèìñêèé

ñåëüñîâåò Òîï÷èõ

èíñêîãî

ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ

,

ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

Ïîáåäèìñêèé

ñåëüñîâåò

Òîï÷èõèíñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî

êðàÿ, ñåëüñêèé Ñîâåò äåïóòàòîâ

,

ð å ø è ë :

1. Âíåñòè èçìåíåíèÿ â

ã

åíåðàëüíûé

ïëàí

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ïîáåäèìñêèé

ñåëüñîâåò

Òîï÷èõèíñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ,

óòâåðæäåííûé ðåøåíèåì

ñåëüñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ

îò

24.06.2015

¹ 8

óòâåðäèâ

ïðèëàãàåìûå ïðèëîæåíèÿ

â íîâîé ðåäàêöèè

.

2.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå îáíàðîäîâàòü â óñòàíîâëåííîì ïîðÿäêå è

ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Òîï÷èõèíñêèé

ðàéîí.

3.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ð

åøåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïîñòîÿííóþ êîìèññèþ

ïî  çàêîíîäàòåëüñòâó è âîïðîñàì ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ.

Ãëàâà ñåëüñîâåòà                                                                Ò.Â. Ñìóêâèíà